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Konsept Notu 

Biyolojik çeşitlilik, ya da kısa adıyla biyoçeşitlilik; kara, deniz, diğer sucul ekosistemler ve her 

türlü yaşam alanında yer alan canlı organizmalar arasındaki farklılıklardır.   

Biyoçeşitlilik yerkürede var olan bütün yaşam formlarını içine alırken insanoğlunun sağlık, 

refah ve mutluluğunu sağlamakta bununla birlikte toplumların işlevlerini yerine getirebilmeleri 

için yaşamın temeli konumunda hayati önem arz etmektedir.  

Doğa, meydana gelen değişiklikleri her zaman tolere edemeyeceği gibi bazen geri dönülmez 

tepkiler şeklinde de kendini gösterebilir. Gezegenimizin geleceği ve dünyadaki toplam 

ekonomik hasılanın yarısı, yaklaşık 40 trilyon Euro, doğada yer alan biyoçeşitliliğe bağlıdır. 

İklim, biyoçeşitlilik ve insanlığın geleceği birbirileriyle bağlantılı olup bağımsız şekilde 
düşünülmeleri mümkün değildir. İklim değişikliği biyoçeşitlilik üzerinde etkili olurken, aynı 
şekilde doğal ve yönetilen habitatlar ve bunların biyoçeşitliliği de iklim değişikliğinin azaltılması 
ve iklim değişikliğine uyum sağlanmasında önemli rol oynamaktadır.  

Ormanlar biyolojik çeşitliliğin ana unsurlarından birisi olup, ormanlardaki biyoçeşitliliği 

korumadan dünyadaki biyoçeşitliliği korumak imkânsızdır. 

Ormanlar; karasal ekosistemler içerisinde en büyük biyokütleye sahip, en yüksek düzeyde 

canlı-cansız organizasyona ulaşmış, ekosistemler yönünden en zengin öğeleri içeren, 

yerküredeki karbon ve su döngülerini en çok etkileyen karasal sistemlerdir.  

Ormanlar karasal biyolojik çeşitliliğin %90’ına ev sahipliği yapmaktadır. 

Bu bağlamda; orman ekosistemleri, var olmaları ya da yok olmaları ile tüm canlı ve cansız 

varlıkları etkileyebilen doğal varlıklardır. Doğal olarak, ormansızlaşma sorunu çevre 

sorunlarının en temel yapı taşını oluşturmaktadır. 

Sağlıklı bir durumda olan orman muhtemel risklere daha dayanıklıdır. Ormanlar zengin bir 

biyolojik çeşitliği barındırdığından iklim değişikliğine uyumu desteklemekte ve doğal afetlerin 

azaltılmasına, yaşam şartlarının iyileştirilmesine, döngüsel ekonomi ve kırsal topluluklara 

önemli katkılar sağlamaktadır.  

Yaklaşık 18.000 üyesi ile Türkiye’nin en önemli sivil toplum kuruluşlarından biri olan Orman 

Mühendisleri Odası (OMO) -yasal, kurumsal ve teknik birikimi ile doğanın en önemli 

unsurlarından biri olan ormanların ve ilgili ekosistemlerin korunması ve sürdürülebilir 

yönetiminde önemli bir rol oynamaktadır. 

OMO ana yönetmeliğinin 6/1/a maddesine göre OMO ‘’…Ormanların orman ekosistem 

yönetimi yaklaşımı ile korunması, genişletilmesi, işletilmesiyle ormanların su üretimi, sosyal, 

kültürel ve benzer fonksiyonel yararlarının topluma sunulması amacıyla her türlü teknik ve 

bilimsel çalışmalar yaparak bu hususlarda resmi merciler ve diğer ilgili kuruluşlara teklif ve 

yardımda bulunmak ‘’ ile mükelleftir. https://ormuh.org.tr/yonetmelikler  

https://ormuh.org.tr/yonetmelikler
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Aynı yönetmeliğin; 

 6/1/ç maddesi  “Ormancılık, orman endüstrisi ve ağaç işleri endüstrisi mesleklerinin 

gelişmesi ve tanıtılmasıyla ilgili olarak teknik kongre, seminer, sempozyum, konferans 

ve sergiler düzenlemek, bu amaca yönelik diğer kuruluşların çalışmalarına katılmak”, 

  6/1/f maddesi ise “ Ormancılık, orman endüstrisi ve ağaç işleri endüstrisi meslekleri 

alanındaki yenilikleri yaymak, bu amaçla yurt içi ve yurt dışı meslek kuruluşları ile ilişki 

kurarak işbirliğinde bulunmak ve üyelerini yurt içinde ve yurt dışında temsil etmek” 

hükmünü taşımaktadır.  

Bu kapsamda OMO diğer faaliyetlerinin yanı sıra ‘’2023’e doğru Doğa ve Ormancılık 

Uluslararası Sempozyumları ‘’ düzenlemekte olup, bunun beşincisi olan ‘’SKH Ve Küresel 

Orman Hedeflerine Ulaşmada STK’ların rolü ‘’ başlığı ile 2/5 Aralık 2018 tarihlerinde Antalya’da 

düzenlenmiştir. 

Bu geleneksel serinin devamı olarak 2021 yılı Kasım ayında ‘Ormanlar ve Biyolojik Çeşitlilik 

Sempozyumu”  konulu uluslararası bir sempozyum düzenlenecektir. 

OMO 2 Ağustos 2019 tarih ve 30850 sayılı resmi gazetede yayımlanan ‘’ Ulusal Biyolojik 

Çeşitlilik Koordinasyon Kurulu ‘’ başlıklı Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle oluşturulan kurulda 

üye olarak yer almıştır. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190802-11.pdf  

Diğer taraftan gerek COVID, gerekse 2021 yılı Temmuz-Ağustos aylarında meydana gelen 

yangınlar ve su baskınları ormanların biyolojik çeşitlilik, entegre peyzaj yönetimi ve 

dayanıklılığı, sağlık ve gıda güvenliğindeki rolünü bir kez daha teyit etmiştir.  

“Uluslararası Ormanlar ve Biyolojik Çeşitlilik Sempozyumu” bu gelişmeler çerçevesinde 

düzenlenmektedir.  

2021 yılı Kasım ayının ilk haftasında (4-7 Kasım 2021) planlanan sempozyum yol hariç 2 gün 

süre ile gerçekleşecektir.  

Amaç 

“Uluslararası Ormanlar ve Biyolojik Çeşitlilik Sempozyumu” nun amacı, ormanların biyolojik 

çeşitliliğin korunması ve geliştirilmesindeki rolünün irdelenmesi, uluslararası faaliyetler ve ülke 

örneklerinin incelenmesi, neticede ortak bir bildiri hazırlanarak politika yapıcılara ve ilgili 

kurumlara iletilmesidir.  

Tematik Konular 

Sempozyumun temel konulara şunlar olacaktır. 

1. Ormanlar ve biyolojik çeşitlilik konusunda uluslararası ve ulusal düzenlemeler, süreçler 

2. Kurumsal yapılanmalar, Ülke uygulamaları, 

3. Sürdürülebilir orman yönetiminde biyoçeşitliliğin rolü 

4. Orman yangınları ve biyolojik çeşitlilik,  yanan alanların ekosistem yaklaşımıyla restorasyonu, 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190802-11.pdf
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5. Ormanlar ve afetler, entegre afet yönetiminde ve entegre peyzaj/havza yönetiminde 

biyoçeşitlilik ve doğa temelli çözümler 

6. Gıda güvenliği, odun dışı orman ürünleri ve biyoçeşitlilik 

7. Korunan alanlar, şehirler ve kırsal bölgelerdeki biyoçeşitlilik 

8. Biyoçeşitliliğin ekonomisi, biyokaçakçılık 

9. Ormanlar ve biyoçeşitlilik konusunda farkındalığın artırılması 

10. Sivil toplum kuruluşlarının ormanlar ve biyoçeşitliliğin korunmasındaki rolü, örnek 

uygulamalar ve yol haritası 

 

Yer, Konaklama ve Ulaşım 

Sempozyum Antalya’ nın Kemer İlçesinde bulunan Rixos Sungate Otelde yapılacaktır.  

https://www.rixos.com/en/hotel-resort/rixos-sungate 

Katılımcıların konaklama ve Sempozyumla ilgili diğer masrafları OMO tarafından karşılanacaktır.  

Katılımcıların uçak biletleri ve Antalya havaalanından otele gidiş gelişleri OMO tarafından 

karşılanacaktır. Kendi arabaları ile katılanlar için aynı yere ait uçak biletleri bedeli kadar ödeme 

yapılacaktır.   

COVİD-19 nedeniyle otel odalarında birer kişi kalabilmektedir. OMO’ca davet edilen katılımcıların 

yanlarında ilave kişiler gelmesi durumunda (eş, çocuk, arkadaş vs.) bunların bütün masrafları (ulaşım, 

konaklama, yemek vb.) kendisine ait olacaktır.  
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Dil 

Sempozyumun dili Türkçe olup İngilizce simültane çeviri hizmeti verilecektir. 

Arazi İncelemesi 

Sempozyum esnasında yarım günlük bir arazi incelemesi planlanmış olup, gerekli organizasyon OMO 

tarafından sağlanacaktır. 


